LEI N.º 256/2005

SÚMULA: Dá-se o nome ás ruas do Distrito de São José do Apuy,  conforme Lei Municipal nº 159/1999, e de acordo com o Artigo 30,Inciso I da Constituição Federal e dá outras providências.

	A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,aprovou , e eu,NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal ,sanciono a seguinte Lei...

Artigo 1º -          Fica dado o nome das Ruas do Perímetro Urbano do Distrito de

                           São José do Apuy,Município de Nova Monte Verde, Estado de

                            Mato Grosso, como segue:

· Rua A9 – Passa a Chamar Eugênio Garattini;

· Rua A6 – Senador Filinto Muller;

· Rua AC-4 – José Oraz Silveira;

· Av. entre as quadras 18 e 19 de Adelino Vetorello;

· Rua entre as quadras 36 e 37 de Hermínio Vertuan;

· Rua entre as quadras 37 e 54 de Maria Ileusa

     Dias do Prado;

· Rua que faz divisa ao Sul – Raul Delgobo Albach;

· Rua entrada da Área Urbana de Otávio Alves de Souza;

· Rua AC2 – Avenida Gaspar Dutra passa a ser

      Presidente Dutra

Artigo 2º -           Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ou afixação,

                            revogando-se as disposições em contrário.

                Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde,

                Em 25 de Abril de 2005.

NELSON LEHRBACH

PREFEITO MUNICIPAL